CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN KHIẾU NẠI

Kính gửi:

Họ và tên người khiếu nại:

Địa chỉ của người khiếu nại:

Nội dung khiếu nại:

Hải Phòng, ngày ….. tháng …. năm 20…

Người khiếu nại

(Ký và ghi rõ họ tên)

NBH: 05/5/25-REV: 01                                                                                               BM.01-QT.TTr&DBCL.03